
BEEYU OVEBSEAS LIMITED
Registered Office: 1 5, Chittaranjan Avenue, Ground Floor, Kolkata - 700 O7Z

Email lD: info@beeyuoverseas.in, Website: www.beeyuoverseas.in
CIN: 151 1 09WB1 993P1C057984

Dare: 23/0512025

The General Manager
Corporate Relationship Dept.
BSE limited
l'r Floor. New Trading Ring
Rotunda Building
P J Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai - 400 001

Dear Sirs,
Sub:- Outcome of the Board Meeting held on 23.05.2025

This is to inform you that pursuant to Regulations 30 and 33 of the SEBI (Listing obligations and
Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (referred to as the "SEBI Listing Regulations"), the Board
of Directors of the Company, at its Meeting held today, i.e., Friday, Z3.d May, 2025 has inter alia,
considered and approved the following:-

L Audited Financial Results (Standalone) ofthe Company, for the quarter and financial year ended 31.t
March,2025;

A copy of the Audited Financial Results (Standalone) of the Company, for the quarter and financial
year ended 31'r March, 2025 along with the Statement of Assets and Liabilities, Auditors'Report and
declaration on Audit Reports with unmodified opinion are enclosed herewith for your record.

The Meeting ofthe Board of Directors ofthe Company commenced at 1:30 pm and concluded at 2:30
pm.

You are requested to acknowledge the afore-mentioned information and oblige.
Thanking you

Yours truly,
FoT BEEYU OVERSEAS LIMITED

Gunjan Bagla
Company Secretary/ Compliance Officer
Membership No. A53102



Raglstercd O{ficc 15, ahi$a€nian Avenue, 6ound Floor, Kolkata -7o0072
Imail I D:info@beeyuoverseas'in, livebriretlwut'beeyuoverseas'i n

CIH: t51 10cW81993P1C057984

Deted: 23.05.2025

The Oeoeral Maaager
Corporate Relation shiP DePt.
BsE lintted
lsi Floor, New Trading Ring
RollmdaBuilding
P J Towere
Dalal Stre€t, Fort
Mumbai - 4OO OO1

BSE Scrlp gode: 532645

Dear Sirs,

?iA3,8

Pursuant to Regutration
Requir€ments) Regulations,
dated May 27, 2016, we he the Statutory Auditors of the eompany

chartered Acco$ntsnts, (FRN: 32321OE),
deciare that the Statutory

i.e. Ml* AOABTAL AXD
Kolkata ha\€ issued dre Audit with unmodified opiaiou on the Audited

Financial Results of the company fof the guarter and frnancial year ended March 31,

2A25.

Yogrs faithfully,

ovpRsEAsuulrst
*v6,fr$EAS rrr)

pl'tsetsr

Pranab ChakaborqY
Whole-time Dkector
DIN:09030036

For BESFII OVERSETLII LAilITED
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STATEUEIIIT OF STAI,IDALONE AUD,TEo Ftl,lANClAL RESULTS FOR THE QUARTER ANO Y.EAR EHOEO
MAR6H 3r, 2025

{Rs. ,n lakl

t rltc.rle''
&LrLaErdtd Y.rr E!d.d

:.1tr3r40r6
l{rnt!dr.dl

ulr2n21
lmldtt€d!

aror102a
ll,lnrldlt dl

l1&r20rr
Itrldttadl

lr.r0 !m,{
lludfild)

1" l aome

(a) ReYenue Irom Operationl

(b) Other,ncome ' 3.75 3-76 3,9{ 15.37 r 5.64

Tolnl lnco'lts 3,75 3.76 3.91 15.37 1a.fi
2. gxpensss

ta) cost ot Meiadal consumed

(b) Change h hvontories ot Finished Goods

(c) Enrployee Benefts Erp€mas 0.4! 0.{5 0-45 1.80 r.80

(d) Finance Coet

te) Oepreciation and Amortisation Expeme 0.62 0.61 0.63 2.46 2_48

(0 Oth.r Exper€es 1.24 21.38 zu_aJ

fi) Lislino feei 144 8.58

(ii) Professional cheroeg 1.36

(iii) OthErs 5.02

Tohl Exp6n36s 2.51 2.30 22.& 19"20 63.7$

3. protii / {Lo3e} befur' Erc6ptlonal ltam and Y.x LX 1.8 (18.55) (3.83) o8.r5)

'1. 
Exeeptlonal la6m

5. Prcfitl llo$e) bsfio,s Tax 1.24 't.4s (18.$r) (3.83) (J a.15)

6. Tax ExperBe -

- Cunel* Tax

- Deiened Tax 0.01 0,08 0.01 0.06

7, Frofii for the p.flod 1.23 1"4{t (1S.63) (3.84) tl8.23)

8. Olher Cornprshenriv. lncorns , {€Ipsmrs}
A O lliem lhat vrtll not be reclas3ifr€d to pmfit oa losit

(ii) lncome tax rehting to ltern* thal lvilt not be reda$smed lo
proit or loss

B {i) ltem &at $ll be redaBsified is profii or losg

9, Total Comprohansiys Ircomt / {Erpongas) 1.X 1.46 (18.63) (3.E4) 118.23')

10. Pald.up Equily Shalts eapltal {Facr Yrl$6 Rs,101- ri.h} ld14.13 1414,15 141i|.i5 1414.15 ,414.15

lt, ResEtlres axcluding,nwrluation Rsaor.lroe (1409.71) (r{05.86)

12. Earning per ahrrs - Basic & ,ilutrd 0^87 1.03 {13.17) (2.72) (1?.89)

Place: Kolkata

23.0s.2025
Whale tl$6 giractar
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BEEYU OVERSEAS LIMITED

STANDALONE AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR
ENDED 3ISTMARGH. 2025

lIo.IE,:

l. The above audited financial results have been prepared in accordance with the lndian

Accounting Standards (lnd AS) as required under 133 of the Companies Act, 2013 read

with Rule 3 of the Companies (lndian Accounting Standards) Rules, 2015 and in terms of

Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations,

2015.

2. The'abbve audited financial results have been reviewed and recommended by the audit

committee at their meeting held on 23.05.2025 and approved by the Board of Directors at

their meeting held on 23.05.2025 and will be available on the website of the Company at

www.beeyuoverseas.in and the website of the BSE Limited at www.bseindia.com.

3. These results have been subject to audit by the Statutory Auditors of the Company and

they have expressed an unmodified opinion thereon.

4. The Company does not currently have any operations, hence no segment reporting is

applicable.

5. The figures for the quarter ended 31st March, 2025 and 31sl March, 2024 are the

balancing figures between audited figures in respects of the full financial year ended 31st

March, 2025 and 31st March,2024 and published year to date figures up to the third

quarter of the respective financial year.

6. The prior period's figure have been regrouped/ reclassified wherever necessary to

conform to current quarter / period's classificauon.

For and on bolalf of ihe Board ot Oirectorc

BEEYU OVERS€AS LI;.J

\uv.oruf
Srr:;&

Pranab Chakraborty

liYhple time Direeior

DIN:090i00iS

Place: Kolkata

Ba!e: 23.05.2025





I'lace: Kolkata
Date: 23.05.2025 3'or Beeyu Ovr$ss* Liclited

DIt{- {,9030IX}6

Wtrole Tlue Dircctor
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3. CASH FLOVYS FROiT FINANCII{G AGTTVITIES

Ottor Financial Liabililias

d caih !5€d in linanciqg r.fYi&s

IiIET II{CREASE 

' 
(DECREASE) II{ CASH AIID CASH EQUIVALEI{TS

CASH AI,IO CASH EOUIVALEI{TS AT THE BEGII{HIIIG OF THE YEAR

CASH AilO CASH EQUIVALETITS AT THE END OF THE YEAR

t.84
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- I-,ro
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0,68
'1.0t
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For o{garw*l & Associ:tes
Ch&dared Accounhnts

Ifirm's Rcel$tr.tion No. 32321$El
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Raj Kumar Aganval
Tt xet

Membersbip No. 05213$
Place: Kolkata

Date: ?q os 1b lC
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&ffi&rew&*"',. & &ssffim*ATffis
c LRT ffi€D tCCO U{V t A,V rS

ROOM * 216, 7A, BENTINCK STREET, KOLKAIA . 7OO OO1

Mobil€ : 98300 21767
E-nail I rk_agar*al@redifhail.com

Brarch Officr 18, Netaii Subhas Road. Kolkata . 700 001

To
The Borrd of Dirertars of the Be.eyr Overccs, Limited
Report otr tho audit ofthc Financirl Resultr

Opinion

We have audited the accompanying qua(efly and year to date financial r€solts of SEEYU Oyf,RSfAS
LIMITED ('the Companl') for the quaner: and year ended Mareh 31, 2025 atached hererviih, being
submitted by the Compan-r pursuant to the requirernent of Regulation 3l ofrhe SEBI (Listing Obligation
a*d Disclosure Requirements) tegttlations, 2015. as amended (1he Listing Regulations').

ln our opinior and to the best of our infomalion and according to the sxplanations given io us these

financial results:

i. arc presented ii accor.dance whh the r€quiremenis of Regulaaion 33 of the Listing
Regulations in this regardl and

ii, give a true and fair view in cotf'ornrity with the recoglritio* and measuremenl principles laid
down in the applicable accounling sundards and olier a{qounting principlns generally
rccepted in lndiq of the nct profili {loss) and olher comprehsnsive ircomel loss and o*er
financial infonnation for the quartlr and year ended March 3 l, 2025.

Ba:ris qf Oninion

\\'e conductecl our autlit in accordance whh the Sraudards of Auditing (SAs) specified under scclion
14:(10) of rhe Companies Ac! 2013 ('lhe Acti). Our responsibilitics under those SA:; are fuaher
drscribsd in the "Auditor's &esponsibilities for the audit olthe financiel Results" secrion ofo{r report.
We are independenl of rhe Cornpany in aecordance with thc Code of Ethics issued by tle lns tute ol
Chartered Accountant$ of hdia togetfier with the ethicat requirements rhot arg relevant to our audit i:ithe
financial statements under the prolisions of the Act and Rules thereunder, and we have fulfilM our r:rrer
ethical responsibilities h accordane{ with thest rerluirertients and the Code of Erliics. We believe that the
audit evidencc obtaird by us is su{ficicnt and apprcpriare to pnrri.de a basis fur our opinicn.

Manasemsna's and Bonrd of Directorc' Resoonyibilities for the Apnurl tr'inancial Results

The Financial Rcsults have been prepared on tho hasi5 nf ihe nnnual Ind-AS financial stalemsorc. The
Company's mahagcmenl and Board of Directors are responsible for the prepantion of d:ese financial



resxl$ that gives a true and f*ir view olthe et proli/ (loss) and other courprrhensive ineoms of the
Conrpany and other financial itformation in aecordancs with the applicable arcounting standards
prescribed under section lll qf &9 Act, read wiih relevant rules issued thereunder and other accounting
principles Senerally accepled in India, and in compliance rvith Regulation 33 and Regulation 52 of &e
l-istine Rcgulations. Ihc responsibility also inuludcs maintenancc of adequatc accounting records in
accnrdance with the prcvision of the Act for safeguarding of the ,ssers of the Company and for
prcvenling and detecting fxuds other irregularities: sclcction and apBligalion of appropriate accounti,lg
policies; making judgments and estirutes lhat are reasomble and prudenq a d thc design. i*plcmentalion
and mai enance rrf adequate inlemal financial controls. that werc operating elTeetively for eixuring the
accuracl and completeness of the accounting records. relerant to the prcparation and prcscntation of the
Finaneial Resulls that give a true and lbir view and {re free from material misslatement, }vhether due to
fraud or err6r.

ln preparng the l'inancial Rr,'rults. tlre lrlanagemr:nt and l],-rarrl of Directors arc respolrsible tbr assessing
the Clompany's abilily to continue as a going concern, disclosing, as applicable, nratters related to going
coneero and usilg the going concem basis of accaunting unless the managemenr either inlends to
liquidate the Compa[y or to ce*se $pcrations, or has no realisti* alternative but to do:io.

The Board ofDirectors is also responsible for oversseing the Conlpany's financial reperting process.

Aurlitorls Resnonsibillties fnr rhe Audit cfthe Annual Financial Rrsults

L)ur nbjectives are to obtain reas<inabie assumnce akut whethcr the finansial Rcsul(r as a rihole is tree
from material misstatements, whether due to fraud or emor and to issue ar auditor's report thal includes
our opir:ion, Reasonatrle ai$urance is a high level of assurance but is not a guaranaee thar an audit
conductcd in accordaace rtilh S,{s rvill alu'ays delecl a material misstatements when 'i8 exists.
Misslatemenrs can :rise from irsud or effor and &s considered material it'. individualli or in ihe
aggregaie, they could reasonably be expeeted io hrfluenre the econo*lic decisions of u*ers taken ot thr:
basis ofthe Financial Results.

As part of an audit in accordance u ith SAs. we erercise protbssional judgnrenr and maintain professionll
skepticism throughont the Audit. We also

r identi{y and assess the risks ofl material rnisslatemenis nf the Financial Results, *he*er due to
fraud or ermr. design and perform audit proccdure responsive to thcise ri$ks, and ohtain audit
eYidence that is sufficielt and appropriate to provide a basis for ottr opinion. The risk of not
delacting a material m is*arement resulting fro,n fraud is higher than lor.one resulting fron ermr,
as fraud may involve collusion, forgery,. intertlionrl omissions, nrisreprcseotations, or ihe override
of intemal control:

' obtain an undcrstanding of inrcrnal co rol reler,ant ro the audil in order to design audit
procedures that are appropriate in the circumstances. but not for tho purpose of expressitrg an
opinion on the *lTectiyeness ofthe C$mpany's iltemal controt;

r evaluaie the appropriateness of accounting policies asetl and tie r€asonableuess af aceounting
estimates and related disclosures $ade by thq Bonrd ofDireerors;
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. conclud,, on the appropriateness of the Boad of Director's use of the going concem basis o{'
accountitlg and, bxed on the *udjt evider{re olrnined, whether a matirial-rrnce naint} exi$s
related to cvents or condirious thar ma) cast significanr doubt on the Company s ubiliry ru
continue as a going conccrn, l.f we conc.lude that s material uncertainry- exists, we are requhed to
draw a$ention to our audltors' report to the r€let€d disclosures in the financial rcsults or, ifsuch
disclosure are inadequate. to modi[ our opinion. Our conclusions are based on thr audit er idence
obtained up to the daie ofour auditors' repcrt, Ho*ever, fulure events or eonditions $ay carse
the Comperly t$ c6ase to conlintre a! a going coteemi and

r elaluate the overall pnrseBtation, strucltre and cor(ent. oflhe l.inancial Resuhs, lncludi*g the
diselosure. and whether the finarcial Results reprexnts the underlying ransactio$ ,nd eveits in
a manner thot hicves fair prese*tation,

We communicale rvirh ihose charged rvilh govemance regarding" alnong over malters, thg planned scope
and timing of the audit and sufficient audil firdings, including any signifieant deficiencies in intemal
controlthat we id*ntify during our audh.

We also provide those charged rvi* govemance wilh a statement that we have c.omplied rith relevant
ethical requirements regarding independence. and to communicate wi{r {hem all relaiionships and other
matters lhat may reasonably be thought to bear nn o*r independeneo. and where applieable, related
safeguards.

0ther Matren

The annual financial results include the resuhs fcrr the guarter ended 3l{ March. 2025 being rlre balancing
figure ba*een the audiled.figures in r€spcct.oflhe lirll linancial year and rhc published un;udited year to
date figures up io the $ird qua(er o[ lhc eurrenr financial yeor which rvers subject lo Iimited revierr by
lls.

For Agarrval & Associates

Chsrrered,rccoan dnls

lFirm's Registration No. 3232108]

Ilaj Kumar Agrrw*l
?flrtrrst
Membership No, 052130

L:DIN: 25052 I30AMIJN'I)3856
Place: Kolkala

Date: 23'd May 2025


